
2023 年 3 月 

お得意先 各位 

ニイガタ株式会社 

三島研究所拠点統合のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、弊社ではこの度さらなる研究開発の向上を目的とし 2023 年 4 月 3 日より三島研

究所を東海 R&D ソリューションセンターに統合することに致しました。今後も皆様のご

期待にお応え出来るよう社員一同、より一層充実した研究開発サービスをご提供出来る

よう努めて参る所存ですので、より一層のご愛顧ご支援を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

研究所統合開始日 ２０２３年４月３日（月） 

統合先住所     〒４１０－００１１ 

               静岡県沼津市岡宮９４８-９ 1 階 

                  東海 R&D ソリューションセンター 

電話番号       ０５５－９５７－１１８０ 

ＦＡＸ番号     ０５５－９５７－１１８２ 

    以上 

 


